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Bir kırsal kızı olarak büyüyen Marianne’nin ailesi ölünce anneannesinin yanına şehre gitmek zorunda kalır. Bu anneanne biraz dominat ve kuralcıdır. Hem bu durum hemde alıştığı çiftlik hayatının özgürlüğünden uzaklaşmak Marianne için bir süre sonra işkenceye döner. Büyükanne sürekli ona bir şehir kızı gibi davranması noktasında baskı kursa da genç kız çok zorlanır. Bu sırada Marianne’nin kardeşi onu uzaklarda bulunan bir kırsal hayatın içinde ki davete çağırır. Bu konuda anneannesi ona izin vermicek endişesi taşıyan kız, bir şartla bu geziye gidebilir hatta ailesinin mirasını kazanabilir. Artık bir hanfendi kurallarını öğrenmeli ve öyle davranmalıdır. Marianne Gitti yerde karşılaştığı genç yakışıklı evin varisiyle tanıştıktan sonra işler daha bir karışık hal alacaktır.

Bir Rüya Gibi Hakkında

Aşk, bazen bilmediğiniz bir yolda attığınız tedirgin adımların ardından gelir. Annesi öldükten sonra tüm yaşamı değişen Marianne, kendini büyükannesinin yanında, sıkıcı bir şehir hayatının içinde bulur. Oysa o eskisi gibi kırlarda dolanmayı, resim yapmayı ve çok sevdiği atlarla gezintiye çıkmayı hayal etmektedir.

Marianne’nin kaderi, ikiz kardeşi Cecily’nin onu şehrin dışındaki, alabildiğine yeşil arazilerle çevrili, muhteşem bir eve davet etmesiyle değişir. Koruması altında olduğu, kuralcı büyükannesi bu daveti kabul etmesine izin verir, aynı zamanda mirasını da ona bırakacağını açıklar. Fakat bunun için bir şartı vardır: Marianne tam bir hanımefendi gibi davranmayı öğrenmelidir.

Özgürlüğünü geri kazanma umuduyla yola çıkan genç kız, İngiltere kırsalında keyifli vakit geçireceğini düşünürken, kendini entrika ve romantizm dolu olayların içinde bulur. Yeni tanıştığı evin yakışıklı ve gizemli vârisi, onu tutkulu bir çıkmaza doğru sürüklerken, büyükannesinin isteğini yerine getirmek git gide zorlaşmaktadır. Marianne, telaşlı kalbinin dizginlerini elinde tutmayı başarabilecek midir?

Bir Rüya Gibi Yorumlar

“Bir Rüya Gibi’nin her sayfası aşk ve entrika dolu. Tekrar tekrar okumak isteyeceğiniz ve herkese önereceğiniz bir kitap.”
-Jason F. Wright-

“Bir Rüya Gibi, büyüleyici karakterleri ve aşkla örülmüş bir kurguyu şahane bir okuma deneyimi için bir araya getiriyor. Bırakması çok zor.”
-Lynette Dashne-

“Yürek hoplatan bir aşk hikâyesi. Sürekli bir sonraki sayfaya geçmek için sabırsızlandım, ta ki kitabı bitirinceye dek. Serinin bütün kitaplarını okumalıyım.”
-Mary Mull-
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